
1 

        
      Výpis z usnesení 

36. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 
31. srpna 2016 

 

 

1/ Rozpočtové opatření č.  9/16 

 

Rada města  

po projednání  

36/193      s c h v a l u j e rozpočtové opatření č. 9/16:   

a) přesun částky 37 tis. Kč z § 6409 – Ostatní činnosti, pol. 5901 na § 3639 – 

Komunální služby a územní rozvoj j. n. na zpracování vstupní analýzy 

současného stavu hospodaření s energiemi v objektech města Petřvald,  

b) přesun částky 60 tis. Kč z § 6409 – Ostatní činnosti, pol. 5901 na § 3639 – 

Komunální služby a územní rozvoj j.n. na komplexní servis při realizaci 

veřejných zakázek na výběr dodavatele elektrické energie a plynu, 

c) přesun částky 25 tis. Kč z § 3722 – Sběr a svoz komunálních odpadů na § 

3729 – Ostatní nakládání s odpady na likvidaci nepovolených skládek. 

_____________________________________________________________ 

 

2/ Pozemky 
 
Rada města  
po projednání  

36/194  r o z h o d l a  

a) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 5953 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
kanalizační přípojky ve prospěch vlastníka pozemku parc. č. 5905 a č. 
5906/1, vše v kat. území Petřvald u Karviné, pana ……, nar. ….., bytem 
….., které bude realizováno takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500 
Kč, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
platným právním předpisem. 

b) o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) na pozemku parc. 
č. 3482/3 v kat. území Petřvald u Karviné, spočívající v právu vedení 
vodovodní přípojky a zemní kabelové přípojky NN ve prospěch vlastníka 
pozemku parc. č. 3398/5 v kat. území Petřvald u Karviné pana …..  nar. 
….., bytem …… a paní ….., nar. ….., bytem ….., které bude realizováno 
takto: 
- bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - 
služebnosti inženýrské sítě a smlouva o právu provést stavbu,   
- po splnění podmínek uvedených v budoucí smlouvě bude uzavřena 
smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě.  
Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou finanční náhradu ve výši 500 
Kč za každou přípojku, ke které bude připočtena daň z přidané hodnoty ve 
výši stanovené platným právním předpisem. 

______________________________________________________________ 

 



2 

 

3/ Dodatek ke smlouvě o poskytnutí dotace – Slezská Humanita, o.p.s. 
 
Rada města  
po projednání  

36/195  r o z h o d l a   

o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace ze dne 11.04.2016 č.j. MěÚP 2491/2016 uzavřené se Slezskou 
humanitou, o.p.s., Karviná Nové Město, Sokolovská 1761/36, dle 
předloženého návrhu. 

_______________________________________________________________ 

 

4/ Veřejná zakázka „Oprava místních komunikací ul. K Muzeu, ul. 
Nejedlého a ul. V Zimném dole“ 
 
Rada města  
po projednání  

36/196  r o z h o d l a  

v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod 
označením „Oprava místních komunikací ul. K Muzeu, ul. Nejedlého a ul. 
V Zimném dole“, dle předloženého návrhu. 

_______________________________________________________________ 

 

5/ Veřejná zakázka „Stavební úpravy komunikace U Stružky v Petřvaldě“ 
 
Rada města  
po projednání  

36/197  r o z h o d l a    

v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu pod 
označením „Stavební úpravy komunikace U Stružky v Petřvaldě“, dle 
předloženého návrhu. 

_______________________________________________________________ 

 

6/ Zadání změny č. 1 územního plánu Petřvaldu 
 
Rada města  
po projednání  

36/198  b e r e  n a  v ě d o m í   

a) vyhodnocení veřejnoprávního projednání návrhu zadání změny č. 1 
územního plánu Petřvaldu, 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města  

b) schválit podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. b) a § 47 odst. 5 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánu a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, zadání změny č. 1 územního plánu Petřvaldu. 

____________________________________________________________ 

 

 

 

 

 



3 

 

 

7/ Čerpání investičního fondu příspěvkové organizace 
 
Rada města  
po projednání  

36/199  r o z h o d l a   

o použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Mateřská škola Petřvald 2. května 1654 na pořízení myčky nádobí, dle 
předloženého návrhu. 

______________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
       starosta            místostarosta  


